Иркутская область
Муниципальное образование
                                     «Тулунский район»

ДУМА
Тулунского муниципального района
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

«26» декабря 2017 г.			         	                           № 355
                                                г.Тулун

  Об изменении наименования Комитета по
 архитектуре, строительству и жилищно-
коммунальному хозяйству администрации
Тулунского муниципального района

  В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Тулунский район» и в связи с утверждением структуры администрации Тулунского муниципального района в новой редакции, Дума Тулунского муниципального района

РЕШИЛА:
 1. Изменить наименование Комитета по архитектуре, строительству и жилищно-коммунальному хозяйству администрации Тулунского муниципального района на Комитет по строительству, дорожному хозяйству администрации Тулунского муниципального района.
 2. Утвердить прилагаемое Положение о  Комитете по строительству, дорожному хозяйству администрации Тулунского муниципального района.
 3. Решение Думы Тулунского муниципального района от 26.03.2013г. № 391 (в редакции решения Думы Тулунского муниципального района от 30.01.2017г. № 290) «Об утверждении Положения о комитете по архитектуре, строительству и жилищно-коммунальному хозяйству администрации Тулунского муниципального района» считать утратившем силу.
 4. Администрации Тулунского муниципального района,  обеспечить государственную регистрацию Положения о Комитете по строительству, дорожному хозяйству администрации Тулунского муниципального района в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
 5.  Настоящее решение вступает в силу не ранее официального опубликования.

Председатель Думы Тулунского
муниципального района                                                         М.И.Бордов

Мэр Тулунского
муниципального  района                                                        М.И. Гильдебрант